atlikti ne mažiau kaip 60 proc. visų darbų.
6.2. Iki 2024 m. rugsėjo 30 d. atlikti 100 proc. darbų.
7. Sutarties pratęsimo terminas nenumatomas.
8. Terminų laikymasis yra esminė Sutarties sąlyga.

IV. ĮKAINIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA

9. Bendra Darbų kaina pagal šią Sutartį sudaro 23716,00 (dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų 00 ct) 0 Eur su PVM. Darbų kainą sudaro:
9.1. Šilalės rajono Laukuvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose priežiūros darbus (3 pirkimo dalis) 11979,00 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai 00 ct) Eur su PVM ;
9.2. Šilalės rajono Iždonų, Obelyno ir Kaltinėnų kadastrinių vietovių griovių ir statinių juose priežiūros darbus (4 pirkimo dalis) 11737,00 (vienuolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai 00 ct) Eur su PVM.
10. Taikoma fiksuotos kainos kainodara. Kainos apskaičiavimas ir darbų kiekiai nurodomi techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir atitinka pasiūlyme nurodytus darbus ir kiekius (2 priedas).
11. Sutarties darbų kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama, išskyrus tada, kuomet pakeičiamas PVM dydis.